
OBSAH

Názory
..aletka: STAN >hx v.i kosi: 121IN Zhřešil

8 Jakub rc musí jet dál ale vláda
14 era, Luksa DA:,nám prospěje Ukradš Rejzek: v čem

Události týche 1 na na cestě do EU10 Přehlas
Uplynul leitéjších zprávUplynulé +44L11

Téma Čísla
12 PODt-nt optávka po bytech do , 

Nastupuje období stec Zadrhla,
Rozhovor Slev
18 Moinsr TY

Jmír Hampl: Bant zažívají nezaslouizaky a energetika 
těchto odvětví dává né žně, zdanění

Další témata ává smysl
26 D. 1lita 
3renoi nendhe bytu 
30 Jak udělat z Jmý, levnější
, přelévat penta yletadlo? Stačí zbn 32 D j. penize mezi : . CL Zbrkle 32 Reditel na odchodui jejími dcerami 

musí stát logisticko Ceská pošta Se
-nepřežije 648 u firmo
36 Učitelk

se Zadrhla,

Zdanění

U, jinak

Tor y truhlářky labe Jen v pár profesích laborantky. 
víc než muži | erou ženy

Investice
38 Největší h 

na propad
Technologie
40 Pátrán

edgeový fond Svě 
evropských akcií

n . po Životě na temnn :1Lempu, jdou
Právo

vesmíru nabírána něj miliara , dJamitardy dolarů

4 Novela zákona
poškodit malé pr tržní síle může 

Modernise té prodejce 1 vyrobce 46 Volných pracovnic,|
třetina ve srovnat h míst je sotva 
databáze nabídkou Statni stall

Lifestyle

ejce i Výrobce

Mercedes EQB: 
Půvab nenápadné 
elektrifikacee


